
Microsoft Intunen uudet ominaisuudet 
Macien hallintaan

Microsoft Intune on yrityksesi 
helpoin työkalu Macien hallintaan
Macien hallinta Microsoft Intunella on nyt yhtä 
vaivatonta kuin Windows-laitteiden hallinta. Moni 
organisaatio tarjoaa työntekijöilleen vapauden valita 
haluamansa työvälineet, ja Macin suosio työkäytössä 
onkin kasvussa.

Atea tarjoaa parasta 
mahdollista osaamista
Atea on Suomen vahvin osaaja Microsoft- ja 
Apple-tuotteiden hyödyntämisessä organisaatioissa.

Atean konsultointipalveluiden avulla voit 
varmistaa, että organisaatiosi laitestrategia tukee 
IT-ympäristön kokonaisarkkitehtuuria parhaalla 
mahdollisella tavalla. Optimoitu kokonaisarkkiteh-
tuuri parantaa organisaation tehokkuutta ja 
kilpailukykyä merkittävästi sekä vaikuttaa 
positiivisesti koko työyhteisön kokemukseen.

Atea tarjoaa ratkaisut kokonaisarkkitehtuurin 
suunnitteluun, määrittelyyn ja implementointiin.

Tietoturvakonsulttimme auttavat yritystäsi 
erilaisissa tietoturvaan liittyvissä hankkeissa. 
Tarjoamme tietoturvan auditointeja liittyen muun 
muassa standardeihin ja EU-direktiiveihin, teemme 
penetraatiotestausta ja turvaamme IT-ympäristösi.

IT-strategiakonsulttimme tuottavat muun 
muassa liiketoiminnan ja IT-osaston yhteisiä 
roadmap-suunnitelmia ja auttavat organisaatiotasi 
oikeiden ratkaisujen valinnassa. Autamme myös 
kokonaisarkkitehtuurin suunnittelussa ja 
esimerkiksi sovellusten kriittisyysanalyysien 
tekemisessä. Toimimme mielellämme kokonaisvas-
tuullisena toimittajana, joka integroi niin laitteistot 
ja ohjelmistot kuin Atean sekä kolmansien 
osapuolien tuottamat palvelut.

Intune ja Platform SSO
Microsoft on tuonut Applen Platform SSO -tuen 
Entra ID:hen ja Intuneen. Tämä tarkoittaa muun 
muassa sitä, että käyttäjä voi kirjautua koneelle 
suoraan Entra ID -tunnuksillaan. SSO:n eli kertakir-
jautumistoiminnon ansiosta yhdellä kirjautumisella 
pääsee käsiksi lukuisiin organisaation palveluihin, 
kuten Microsoft 365 -työkaluihin. Tuki mahdollistaa 
helpon ja tutun hallinnan organisaatiolle käyttäjien 
laitteista riippumatta.

Platform SSO Intunessa helpottaa macOS-laitteiden 
kertakirjautumista ja vahvistaa tietoturvaa. Kertakir-
jautuminen tekee todennusprosessista sujuvamman ja 
turvallisemman.

Platform SSO yksinkertaistaa macOS:n käyttöönottoa 
ja tarjoaa samalla tutun ja luontevan macOS-koke-
muksen. Entra ID -yhteensopivuus ja Platform SSO 
parantavat Mac-käyttäjien käyttäjäkokemusta. Sen 
ansiosta heidän ei enää tarvitse käyttää Company 
Portal-sovellusta päästäkseen käsiksi Conditional 
Accessin suojaamiin ohjelmiin ja tiedostoihin.



Työvälineiden valinnanvapaus 
Yhä useamman organisaation HR pohtii, miten houkutella parhaat tekijät yritykseen töihin. Vapaus valita haluamansa 
työkalut tekee organisaatiosta työntekijälle houkuttelevamman työpaikan ja näin organisaation on mahdollista tarjota 
työntekijöilleen upea työsuhde-etu. Samalla organisaatio voi laskea IT:n kokonaiskustannuksia ja näin saavuttaa 
kustannussäästöjä. Vastuullisuusasioiden parissa työskentelevät taas kiittävät Macien alhaisesta hiilijalanjäljestä.

Miten taloushallinto ja HR hyötyvät 
siitä, että työntekijät voivat valita 
käyttöönsä Macit?

• Työntekijöiden houkuttelu ja sitouttaminen 
– Tarjoamalla työntekijöilleen vapauden valita 
omat työvälineensä organisaatio voi erottua 
kilpailijoistaan ja houkutella parhaat työntekijät. 
Tämä on merkittävä etu henkilöstöhallinnolle ja 
auttaa tekemään organisaatiosta houkuttelevam-
man työpaikan.

• Kustannussäästöt talousosastolle – 
Mac-laitteiden korkea jäännösarvo alentaa 
laitekannan kokonaiskustannuksia pitkällä 
aikavälillä. Näin ne ovat taloudellisesti 
houkutteleva vaihtoehto verrattuna muihin 
laitteisiin.

• Ympäristövastuu ja hiilijalanjäljen 

pienentäminen – Macit ovat pienen hiilijalanjäl-
kensä ansiosta ympäristöystävällinen valinta. 
Tämä on tärkeä tekijä organisaatioille, jotka 
pyrkivät parantamaan vastuullisuuttaan ja 
vastaamaan kestävän kehityksen tavoitteisiin.

Microsoft Intunen Mac-hallinnan 
hyödyt organisaatiolle
Neljä hyötyä IT-osastolle Macien hallinnasta Intunella:

• Yhtenäinen hallinta kaikille laitteille – 
Intunen uusien ominaisuuksien ansiosta 
Mac-laitteiden hallinta on yhtä vaivatonta kuin 
Windows-laitteiden hallinta. Tämä vähentää 
useiden hallintatyökalujen tarvetta ja helpottaa 
IT-osaston työtä.

• Helpompi käyttöönotto ja hallinta – Platform 
SSO -ominaisuus mahdollistaa Macien sujuvan 
hallinnan ilman erillisten sovellusten, kuten 
Company Portalin, käynnistämistä. Tämä parantaa 
käyttäjäkokemusta ja vähentää IT-tuen tarvetta.

• Parannettu tietoturva ja todennus – Platform 
SSO:n avulla voidaan parantaa tietoturvaa ja 
sujuvoittaa käyttäjien todentautumista. Tämä takaa 
turvallisen pääsyn organisaation resursseihin.

• Kustannussäästöt ja ympäristöystävällisyys – 
Macien korkea jäännösarvo ja alhainen hiilijalanjäl-
ki tarjoavat pitkän aikavälin kustannussäästöjä ja 
tukevat ympäristövastuullisuutta, joka on tärkeä 
arvo monille organisaatioille.

Vapauta monipuolisten 

IT-ympäristöjen hyödyt
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